2016 年省住房和城乡建设厅所属山东城市建设职业学院

初级岗位公开招聘总成绩公示及进入体检考察范围人员名单

根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅《关于 2016 年省属事业单位公开招聘工作人员有关问题的通知》（鲁人社发〔2016〕12 号）

等相关规定，按照岗位招聘计划和考试结果，按笔试成绩占 50%、面试成绩占 50％计算应聘人员总成绩,从高分到低分以不低于招聘人数的

1:1.2 的比例，确定体检考察范围人选,并依次等额组织体检考察。现将 2016 年省住房和城乡建设厅所属山东城市建设职业学院初级岗位公

开招聘进入体检考核范围人员名单面向社会进行公示。

监督电话：0531-87080798（省住房和城乡建设厅人事处）；0531-89709800（山东城市建设职业学院纪检监察室）。

山东城市建设职业学院

2016 年 6月 20 日

准考证号 姓名 报考单位 报考岗位 笔试成绩 面试成绩 总成绩 是否进入体检范围 总排名

1630572313 杨慧 山东城市建设职业学院 教师 1 65.4 89.29 77.35 是 1

1630080902 王忠帅 山东城市建设职业学院 教师 1 66.2 82.43 74.32 是 2

1630191020 周晔 山东城市建设职业学院 教师 1 62.4 82.43 72.42 3

1630250404 邵帅 山东城市建设职业学院 教师 3 56.1 89 72.55 是 1

1630170207 曹广 山东城市建设职业学院 教师 3 63.2 79.29 71.25 是 2

1630252110 孙倩倩 山东城市建设职业学院 教师 3 56 83.14 69.57 3

1630254605 张晓艺 山东城市建设职业学院 教师 4 63.6 88.57 76.09 是 1

1630170419 赵佳怡 山东城市建设职业学院 教师 4 64.6 86 75.30 是 2

1630212527 文静 山东城市建设职业学院 教师 4 58.4 79.57 68.99 3

1630080315 来雨静 山东城市建设职业学院 教师 5 59 79.86 69.43 是 1

1630211116 杜彦 山东城市建设职业学院 教师 6 62.6 83.86 73.23 是 1

1630471022 赵建敏 山东城市建设职业学院 教师 7 56.2 弃权 弃权 弃权

1630250807 徐基平 山东城市建设职业学院 教师 8 64.2 87 75.60 是 1

1630392009 张艳 山东城市建设职业学院 教师 8 60.4 78.43 69.42 是 2

1630571724 李忠鹏 山东城市建设职业学院 教师 8 60.8 76.02 68.41 3

1630172030 李中庆 山东城市建设职业学院 教师 9 57 77.86 67.43 是 1

1630150214 张娜 山东城市建设职业学院 教师10 75.5 86.43 80.97 是 1

1630191924 胡卓君 山东城市建设职业学院 教师10 71.4 88.71 80.06 是 2

1630592201 李稳 山东城市建设职业学院 教师10 72.9 83 77.95 3

1630435327 高苗 山东城市建设职业学院 会计 71.6 79.57 75.59 是 1

1630211104 陈杰 山东城市建设职业学院 辅导员 4 59.6 88.43 74.02 是 1

1630191122 王秀云 山东城市建设职业学院 辅导员 4 56.4 88.14 72.27 是 2

1630311425 李莹 山东城市建设职业学院 辅导员 5 69.5 88.29 78.90 是 1

1630170711 孙菲 山东城市建设职业学院 辅导员 5 65.5 80.71 73.11 是 2

1630252530 王峰 山东城市建设职业学院 辅导员 5 59.5 84.86 72.18 3

1630210905 马骏明 山东城市建设职业学院 辅导员 6 78.9 90.14 84.52 是 1

1630191429 张彤彤 山东城市建设职业学院 辅导员 6 78.9 86.57 82.74 是 2

1630250803 冯亚萍 山东城市建设职业学院 辅导员 6 79.7 83.57 81.64 是 3

1630121721 赵诗彤 山东城市建设职业学院 辅导员 6 75.9 85.71 80.81 4

1630250612 孙丽姣 山东城市建设职业学院 辅导员 6 74.2 86.29 80.25 5

1630171221 郑敏 山东城市建设职业学院 辅导员 6 75 82.57 78.79 6